

御 見 積 書

見積番号： 0000001247-01

見積作成日： 2025年12月23日

御中

下記の通り御見積り申し上げます。

御見積金額 **¥11,200,000** — (税込)

税抜金額 ¥10,181,818 -

消費税(10%) ¥1,018,182 -

件 名	店舗工事(居酒屋)	支 払 条 件	銀行振込又はクレジット決済のみ(クレジット決済の場合手数料5%掛かります)
工 事 場 所	東京都目黒区		
内 容	参考プラン3鉄骨階段有	見 積 有 効 期 限	30日間
		工 期	
備 考	※お見積もりに含まれていない追加工事、追加費用がかかる場合がございます。 ※ガス工事費が別途発生する場合がございます。 ※東京電力申請が必要になります。		

見 積 内 訳 書

工事名称： 店舗工事(居酒屋)

見積番号：0000001247-01

No.	項目	仕様・摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1	解体工事		1	式		456,700	
2	設備工事		1	式		874,300	
3	電気工事		1	式		1,067,100	
4	造作工事		1	式		1,054,500	
5	内装工事		1	式		1,024,700	
6	空調工事		1	式		57,700	
7	防災工事		1	式		421,400	
8	器具/商品		1	式		508,600	
9	材料/サッシ		1	式		646,900	
10	鉄骨工事		1	式		1,579,000	
11	追加工事		1	式		1,471,000	
12	会社諸経費		1	式		1,019,918	
	【合計】(税抜き)					10,181,818	

見積明細書

工事名称： 店舗工事(居酒屋)

見積番号：0000001247-01

No.	項目	仕様・摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1. 解体工事							
1	設備配管整備工事	配管/給排水管/器具外し	1	式	61,500	61,500	
2	電気配線整備工事	不要配線/ダクト/コンセント/スイッチ	1	式	61,500	61,500	
3	間仕切り壁解体工事		1	式	122,900	122,900	
4	階段解体工事		1	式	61,500	61,500	
5	2階鴨居/不要木材撤去/解体		1	式	61,500	61,500	
6	産業廃棄物処理費		1	式	87,800	87,800	
	【小計】(税抜き)					456,700	

見 積 明 細 書

工事名称： 店舗工事(居酒屋)

見積番号：0000001247-01

No.	項目	仕様・摘要	数量	単位	単価	金額	備考
2. 設備工事							
1	給湯管工事		10	m	10,600	106,000	
2	給水管工事		15	m	10,600	159,000	
3	排水管工事		15	m	10,600	159,000	
4	屋外給湯管工事	※保温材キャンパス含む	2	m	21,100	42,200	
5	手洗い器取付費	※トイレ	1	式	26,400	26,400	※再利用
6	グリストラップ取付工事	※置き型/給排水管結び工事	1	台	31,600	31,600	
7	水栓取付	2層シンク/厨房手洗い器/トイレ手洗い器	6	箇所	17,600	105,600	
8	給湯器取付工事		1	式	61,500	61,500	
9	コールドテーブル設置/排水ドレン結び		2	台	8,800	17,600	
10	製氷機設置/給排水管結び工事		1	台	17,600	17,600	
11	2層シンク設置/給排水管結び		1	台	26,400	26,400	
12	1層シンク設置/給排水管結び		1	台	26,400	26,400	
13	トイレ取付工事		1	式	43,900	43,900	
14	ガステーブル設置		1	台	5,300	5,300	
15	作業台設置		2	台	5,300	10,600	
16	ショーケース設置		1	台	8,800	8,800	
17	産業廃棄物処理費		1	式	26,400	26,400	
	【小計】(税抜き)					874,300	

見 積 明 細 書

工事名称： 店舗工事(居酒屋)

見積番号：0000001247-01

[illegible]

見積明細書

工事名称：店舗工事(居酒屋)

見積番号 : 0000001247-01

No.	項目	仕様・摘要	数量	単位	単価	金額	備考
4. 造作工事							
1	壁下地工事	LGS65/材料工事費込み	15	m ²	3,400	51,000	
2	壁ボード貼り工事	PB12.5mm/材料工事費込み	30	m ²	2,700	81,000	
3	天井下地工事	LGS/材料工事費込み	15	m ²	3,400	51,000	※トイレ/厨房
4	天井ボード貼り工事	PB9.5mm/材料工事費込み	15	m ²	2,500	37,500	※トイレ/厨房
5	床下地工事		1	式	87,800	87,800	
6	ケイカル板貼り工事	3×6×5.5mm	55	m ²	3,400	187,000	※OSB合板貼りに変わる可能性有
7	カウンター下地工事	木下地工事	1	式	61,500	61,500	
8	カウンター天板造作工事	集成材加工	1	式	122,900	122,900	
9	建具下地工事		2	箇所	17,600	35,200	
10	建具取付工事		2	箇所	17,600	35,200	
11	ウエスタン扉造作工事		1	箇所	26,400	26,400	
12	玄関ドア交換工事		1	式	87,800	87,800	
13	既存土間補修工事		1	式	35,000	35,000	
14	外部木格子造作工事		1	式	85,000	85,000	
15	小上がり造作工事	※下地材/塗装仕上げ	1	式	0	0	
16	産業廃棄物処理費		1	式	70,200	70,200	
	【小計】(税抜き)					1,054,500	

見 積 明 細 書

工事名称： 店舗工事(居酒屋)

見積番号：0000001247-01

No.	項目	仕様・摘要	数量	単位	単価	金額	備考
5. 内装工事							
1	クロス工事/トイレ	パテ処理含む/無地/天井/壁	1	式	70,200	70,200	※左官仕上げの場合+¥35,000
2	床長尺シート工事	サンケツ/フロアタイル	60	m ²	8,800	528,000	
3	ソフト巾木	※トイレ	1	式	31,600	31,600	
4	ケイカル板塗装工事		1	式	228,100	228,100	
5	木部塗装工事	カウンター/ウェスタン扉/細部塗装/2階床	1	式	122,900	122,900	
6	産業廃棄物処理費		1	式	43,900	43,900	
	【小計】(税抜き)					1,024,700	

見 積 明 細 書

工事名称: XXXXXXXXXX 店舗工事(居酒屋)
 見積番号: 0000001247-01

No.	項目	仕様・摘要	数量	単位	単価	金額	備考
6. 空調工事							
1	7-ト'取付工事		1	式	31,600	31,600	
2	有圧換気扇取付工事		1	台	8,500	8,500	
3	産業廃棄物処理費		1	式	17,600	17,600	
	【小計】(税抜き)					57,700	

見 積 明 細 書

工事名称： 店舗工事(居酒屋)

見積番号：0000001247-01

No.	項目	仕様・摘要	数量	単位	単価	金額	備考
7. 防災工事							
1	誘導灯設置		2	箇所	52,700	105,400	
2	自動火災報知器設置		4	箇所	31,600	126,400	
3	ガス検知器設置		1	箇所	17,600	17,600	
4	防災設備電路工事		1	式	105,300	105,300	
5	防災設備試験確認		1	式	57,900	57,900	
6	産業廃棄物処理費		1	式	8,800	8,800	
	【小計】(税抜き)					421,400	

見 積 明 細 書

工事名称： 店舗工事(居酒屋)

見積番号：0000001247-01

No.	項目	仕様・摘要	数量	単位	単価	金額	備考
8. 器具/商品							
1	水栓/商品代	TOTO/シングルレバー/単水栓	4	セット	17,600	70,400	※給水/給湯
2	給湯器/商品代	ノーリツ/給湯専用16号	1	式	63,200	63,200	
3	ダウンライト/商品代	オーデリック/ OD361229LDR/調光無し/電球色	2	台	6,500	13,000	
4	ライティングダクトレール/商品代	レール2/必要部材	12	セット	6,500	78,000	
5	天井換気扇/商品代	Panasonic/天井換気扇/XYF-17JDK8/83	2	台	21,100	42,200	
6	グリストラップ/商品代	7L用/GT-N10FTA	1	台	101,800	101,800	
7	ステンレスフード	W1100×D550×H500	1	台	112,000	112,000	
8	有圧換気扇	三菱/EWF-25ASA2	1	箇所	28,000	28,000	
	【小計】(税抜き)					508,600	

見 積 明 細 書

工事名称： 店舗工事(居酒屋)

見積番号：0000001247-01

No.	項目	仕様・摘要	数量	単位	単価	金額	備考
9. 材料/サッシ							
1	ケイカル板	3×6×5.5mm	33	枚	2,000	66,000	
2	ラワン合板T1	3×6×12mm	3	枚	4,400	13,200	
3	下地材	隠ぺい下地用合板/3×6×9mm/針葉樹	5	枚	3,600	18,000	
4	材木	30×105×3000/30×40×4000	1	式	91,000	91,000	
5	集成材/メルクシパイン	500×4200×36mm	3	枚	27,200	81,600	
6	入口ドア/商品代	店舗用引戸2枚建/16518/ブラック/欄間無し	1	台	315,800	315,800	
7	建具/商品代/トイレ	LIXIL/ラシッサS/片引き戸/LAA/ホワイト	1	セット	61,300	61,300	(定)¥97,000- 36%OFF
	【小計】(税抜き)					646,900	

見 積 明 細 書

工事名称： 店舗工事(居酒屋)

見積番号：0000001247-01

No.	項目	仕様・摘要	数量	単位	単価	金額	備考
10. 鉄骨工事							
1	鉄骨階段	※材料工事費込み	1	式	1,579,000	1,579,000	踏板集成材/ブラック塗装/片袖手摺
	【小計】(税抜き)					1,579,000	

見 積 明 細 書

工事名称： 店舗工事(居酒屋)

見積番号：0000001247-01

No.	項目	仕様・摘要	数量	単位	単価	金額	備考
11. 追加工事							
1	床解体工事	床合板/根太/大引き/床束/根がらみ/束石	1	式	165,000	165,000	
2	壁下地工事	※床下り部分壁延長	1	式	85,000	85,000	
3	ケイム板貼り工事	3×6×5.5mm	1	式	42,000	42,000	※OSB合板貼りに変わる可能性有
4	丁張/墨出し		1	式	35,000	35,000	
5	基礎工事	鉄筋組/砕石/コンクリート打設	33.2	m ²	30,000	996,000	
6	ポンプ車/重機回送費		1	台	58,000	58,000	
7	道路使用許可申請		1	式	32,000	32,000	
8	道路使用費		1	式	3,000	3,000	
9	塗装工事		1	式	55,000	55,000	
	【小計】(税抜き)					1,471,000	

工事名称: [REDACTED] 店舗工事(居酒屋)
見積番号: 0000001247-01

13 / 13 ページ